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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

BASHKIA DURRES 
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL 

SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESISE 

PROJEKTVENDIM 

Nr. ____ , Date _/ __ /2025 

PER 
MIRATIMIN E FAMJLJEVE PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I 

KUSHTEZUAR PER BLLOKNDIHMEN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TE 
ARDHURA VE TE BASH KISE DURRES, PER MUAJIN QERSHOR 2025. 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.139, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore'· i ndryshuar; Ligjit nr. 
68/20 I 7, "Per financat e veteqeverisjes vendore", i ndryshuar; Ligjit nr.9936, date 26.06.2008 "Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar; Ligjit nr. 57/20 I 9, .. Per 
Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshillil te Ministrave nr. 597, date 
04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave, le dokumentacion•it dhe te mases se perfitimit te 
ndihmes ekonomike dhe perdorimil le fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen 
ekonomike", i ndryshuar; Vendimit te Keshillit Bashkiak nr.115 date 24.12.2024 ·'Per miratimin e 
programit buxhetor afatmesem 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit le Bashkise Durres per vilin 
2025"; Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. I, date I 1.02.2025 "Per miratimin e kritereve per 
familjet ne nevoje, qe dote trajtohen me ndihme ekonomike deri ne 6 % te fondit le kushlezuar pfa 
bllok-ndihmen ekonomike si dhe per alo, qe do le lrajtohen me fonde le buxhetit vendor", si dhe 
sipas relacionil le pergatitur nga Drejloria e Sherbimit Social, kryctari i Bashkise i propozon 
Keshillit Bashkiak te shqyrtoje ne perpulhje me aktet ligjore dhc, 

TE VENDOSE: 

I. Miratimin e perfitimit te ndihmes ekonomike nga te ardhurat e Bashkisc Durrcs per 132 
(njeqind e tridhjele e dy) familje me njc fond prcj 577.098 (peseqind e shtaedhjete e shtate 
mije e nentedhjcte e tete) leke. 

Nr NJESITE ADMINISTRATIVE Nr Lcke 
I Njesite Administrative Durres 88 388.789 
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2 Njesia Administrative Rrashbull 14 60.006 
... 
.) Njesia Administrative Sukth 24 I 00.976 

4 Njesia Administrative lshem 1 8520 

5 Njesia Administrative Katund i Ri 3 11.880 

6 Njesia Administrative Manez 2 6.930 

Shuma 132 577.098 

2. Familjet qe perfitojne ne skemen e Ndihmes Ekonomike, nga te ardhurat e Bashkisc 
ndodhen ne listen bashkengjitur materialit. 

3. Miratimin e heqjes nga skema e ndihmes ekonomike per kete muaj gjithsej -9- familje nga 
fondi i Bashkise si me poshte: 

✓ Njesia Administrative Nr 3 
Yllka Vezi. Katon ne sistem. 

✓ Njesia Administrative Sukth 
Trendelina Toshi Mos plotesim dokumentacioni 

Rozalinda Loka Mos plotesim dokumentacioni 

Menyre Cani Mos plotesim dokumentacioni 

Marsida Mani Mos plotesim dokumentacioni 

Meliha Koca Mos plotesim dokumentacioni 
Rakipe Zade Mos r,lotesim dokumentacioni 
Dorina Sabli Mos plotesim dokumentacioni 
Lirije Bardhi Mos plotesim dokumenlacioni 

4. Miratimin e fuljcs ne skemen e ndihmes ekonomike per muajin Qershor 2025 te 9 (nente) 
familjeve, te cilat jane ne nevoje, ne kushte te vesh1ira ekonomike, me probleme te 
ndryshme sociale dhe do le trajtohen me fond nga le ardhurat c Bashkise Durres si me 
poshte: 

✓ Njesia Administrative Nr 4 
Bejaze Taullaj Familje ne nevoje me shume perfi1uese nc vlercn 3146 lcke 
Margalita Xhangoli Familje ne ncvoje me shume perlitucse ne vlercn 2178 lcke 

✓ Njesia Administrative Sukth 
Kujtim Brahimi Familje ne nevoje me shume perfituese nc vleren 5100 leke 
Fi1ore Rina Familje ne nevoje me shumc perfi1uese ne vlercn 4300 lekc 
Miredo Voka Familjc ne nevoje me shumc perfiluese ne vleren 4300 leke 
Nilhc Dervishi familje ne ncvoje me shume perfituese ne vleren 5100 lc~c 
Klodiana l3ardhi Familje ne nevojc me shumc pcrfituese nc vlcr~n 3500 lckc 
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Sakip Vojka 
llir Hasi 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3500 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3900 le 

Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi 6 % i fondit te kushtezuar 39 (tridhjete e nente) 

familje me nje fond l 90.254 (njeqind e nenedhjete mije e dyqind e pesedhjete e kater) leke. 

Ky fond dote jete nga fondi i kushtezuar per bllok ndihmen ekonomike. 

• Dallendyshe Lila 

• Aferdita Hysenllari 

• Shpresa Korra 

• Marte Ndoj 

• Raimonda Marku 

• Besnik Hida 

• Bukurije Jaho 

• Rubije Bici 

• Lavdije Koci 

• Miranda Demiri 

• Vasilika Kullesi 

• Flutura Herri 

• Esmeralda Y zi 

• Bujar Buna 

• Dashnor Marku 

• Irena Hysa 
• Xhemile Baroti 

• Mark Bruka 

• Besa Balgjini 

• Bardhyl Hasani 

• Kristo Kondi 

• Junie Dema 

• Kadri Ilia 
• Migena Dalipi 

• Verije Bufi 

• Floreshe Dautaj 

• Erald Kurtaj 

• Qemal Meta 

• Uran Lleshi 

• Bratilda Ndoja 

• Kujtime Seferi 

• Pali Shyte 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 leke 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 5720 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 13464 Ieke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 Ieke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3703 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3146 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 5720 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3960 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 7920 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2160 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3240 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2160 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2160 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3120 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3860 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 1512 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2600 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren l 1520 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 7200 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 6700 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 1980 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 5720 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 6732 leke 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 2178 !eke 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 14652 !eke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 588 l !eke 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 3960 leke 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 3960 leke 

Familje ne nevo_je me shume perlituese ne vleren 3146 lekc 
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Pjeter Prebibaj 

Ermira Baruti 

Ali Xhakosi 

Beniamin Shaba 

A frim Melani 

Soni la Gashi 

Hava Kaci 

Familje ne nevoje me shume perfttuese ne vleren 4752 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 9900 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2178 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3703 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 12672 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 3960 leke 

Familje ne nevoje me shume perfituese ne vleren 2600 leke 

6. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Sherbimit Social, Bashkia Durres. 

Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55, te ligjit nr. I 39/20 J 5, "Per 

veteqeverisjen vendore". 

DREJTORIA LIGJORE 

KRYETAR 

Emiriana Sako 

DREJTORIA SHERBIMIT SOCIAL 

Drejtor 
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